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Solen begynder at gløde.
Mørket i verden har tabt.
Lad os gå ud for at møde
lyset, Gud lige har skabt. 
Lars Busk Sørensen, 813, v.1 i ”100 salmer”



Grønningen. Arne Haugen Søren-
sen er repræsenteret på de fleste 
danske kunstmuseer, men er også 
kendt for udsmykningen i en lang 
række danske kirker. Han har også 
lavet udsmykning i Indenrigsgården 
i Københavns Lufthavn (1989) og 
Folketeatret i København (1991).

Pris: kr. 200,-

Tilmelding senest den 
20. september til trj@km.dk 
eller sms 2163 9312

JAGTGUDSTJENESTE
3. oktober i Henne Kirke  
kl. 19.00
Jagthorn, lækkerier og vildtparade, 
som det plejer at være. Musikken 
står jagthornene og Sørens trompet 
for. Vi slutter aftenen efter spisning 
med vildtparade udendørs.

KIRKEBIO
Onsdag den 30. oktober  
kl. 19.00 i konfirmandstuen
Se filmen: ROM
Ægteparret Gerda (Bodil Jørgen-
sen) og Kristoffer (Kristian Halken) 
har været gift i 40 år, og det skal 
fejres med manér, så hvor ellers end 
I storstaden Rom. De ankommer 
med fornøjelse, og historien lægger 
ud med aldeles fornøjelige dialoger 
imellem de to garvede ægtefæller, 
som tydeligvis kender hinanden ud 
og ind med 40 års samliv, med en 
blandet tone af finurlig, overbæ-
rende humor, stor forskellighed og 

samtidig fin samhørighedsvarme. 
Der opstår lynhurtigt meget sjove, 
særdeles latterfulde scener – som 
leveres gennem hele filmen med 
jævne mellemrum. Men derimel-
lem melder der sig også snart noget 
andet. Fornemmelsen af en historie 
ved siden af de 40 sammenbindende 
ægteskabsår, en historie om en 
anden forbundethed, noget ufortalt, 
en hemmelighed.
Alle veje fører til Rom
Det gjorde som nævnt deres rubin-
bryllupsfejring, men det viser sig, 
at også andre veje fører til Rom. 
Veje fra meget tidligere år, veje som 
handlede om Gerda og en anden 
mand, som hun endte i favnen hos, 
da hun tog til Rom, og blev hans 
studieelev i kunsthistorie. Hun blev 
gravid, men fik foretaget en illegal 
abort, forlod Rom og det begyn-
dende kunstnerliv og vendte hjem 
til Kristoffer, med hvem hun aldrig 
kunne få et barn, fordi aborten 
gjorde hende ufrugtbar. Kristoffer 
hørte aldrig et ord om det, men da 
de er i Rom, løber de ind i Gerdas 
gamle flamme, svenskeren Johan-
nes (Rolf Lassgård). Og derfra får 
komedien også noget tragedie ind 
over sig. Ofte leveret med stor 
humor, men også med frustration, 
tristhed og vrede. Kilde: cvli.dk

Der vil blive serveret sodavand/vin 
og lidt godt til.
Tilmelding er ikke nødvendig

2. NOVEMBER  
– ALLEHELGEN
Igen i år holder vi Allehelgensguds-
tjenester lørdagen før første søndag 
i november. Dvs. den 2. november. 
Vi holder fast i at flytte gudstjene-
sten til lørdag, så der herved er god 
tid til, at familierne kan mødes.  
Der udsendes invitationer, når tiden 
nærmer sig. KONFIRMATION 2025

Lørdag 17. maj - Henne og søn-
dag 18. maj – Lønne.
Begge dage kl. 10.30.
Der uddeles tilmeldingssedler på 
Blåbjergskolen og Blåbjerg Frisko-
le, men man er også velkommen til 
at tilmelde sig på trj@km.dk.

SOGNEUDFLUGT
25. september kl. 12.30
Vi mødes ved Henne Kirke og 
kører med bus til Videbæk. Her får 
vi en rundvisning på Arne Haugen 
Sørensen Museum og drikker kaffe. 
Fra Wikipedia: Arne Haugen Sø-
rensen (født 27. april 1932 i Køben-
havn) er en dansk maler og grafiker. 
Han er stort set autodidakt og havde 
sin debut i 1953 på Kunstnernes 
Efterårsudstilling. Han har modta-
get adskillige priser og hædersbe-
visninger, blandt andet Eckersberg 
Medaljen (1975) og Thorvaldsen 
Medaljen (1984);[1] han er med-
lem af kunstnersammenslutningen 

Foto: vestjyllandskunstpavillon.dk

SYNGE OG SPISE
Onsdag den 20. november 
kl. 17.30 på Henne Stations Kro
Efteråret er ved at gå i vinter, og 
vi fortsætter den gode traditionen 
med, at vi synger en time fra høj-
skolesangbogen, hvorefter vi spiser 
en lækker middag sammen. 
Pris for middag: kr. 175.
Tilmelding senest den  
15. november til trj@km.dk  
eller sms 2163 9312
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Øvrige arrangementer, 
- Hold øje med dagspressen!

GUDSTJENESTER  
PÅ PLEJEHJEMMET  
DE KOMMENDE  
MÅNEDER:

September:
Tirsdag d. 3.9. kl. 14.15  

	 m. altergang
Tirsdag d. 17.9. kl. 14.15

Oktober:
Tirsdag d. 1.10. kl. 14.15  

	 m. altergang 
Tirsdag d. 15.10. kl. 14.15 

November:
Tirsdag d. 5.11. kl. 14.15  

	 m. Altergang
Tirsdag d. 19.11. kl. 14.15 

TIL KALENDEREN:
HØJESKOLEDAG MED 
FAMILIE PÅ FARTEN
Lørdag d. 25. januar kl. 10.00 til 
14.30 vil Nørre Nebel-Lydums 
menighedsråd afholde højskole-
dag med foredrag med familie på 
farten, kendt fra TV Syd.
Anne Grete og Helge har været på 
en ”Vandring for livet”.
Yderligere oplysninger kommer i 
næste nummer af Sognenyt.

TORSDAGSSANG 
Man bliver glad når man synger – 
og synger med sammen med andre. 
Torsdagssang begynder d. 5. sep-
tember kl. 15.00-16.00  i kon-
firmandstuen Bredgade 88, Nørre 
Nebel, derefter er det hver torsdag, 
samme tid og samme sted.  
På gensyn!

HØSTGUDSTJENESTE 
– i Kvong Kirke – Lørdag d. 21. 
september kl. 10.00 Høstgudstje-
nesten arrangeres sammen med 4H 
– nærmere program følger i Kvong 
Posten

HØSTGUDSTJENESTE 
Med kirkefrokost i Nørre Nebel 
kirke, søndag d. 22. september 
kl. 10.30: Vi begynder med guds-
tjeneste i Nørre Nebel kirke, efter 
gudstjenesten er der frokost i kon-
firmandstuen Bredgade 88, NN. 
Pris: 50,- tilmelding til 
Anette Hansen 61 54 10 80 eller 
Ann Andersen 75 28 80 79 
senest torsdag d. 19. september.

JAGTGUDSTJENESTE
Onsdag d. 25. september kl. 19.00 
er der jagtgudstjeneste i Lydum 
kirke, med jagthornsblæsere og lidt 
godt til ganen.

LÆSEKREDS I KVONG
Vi begynder igen torsdag d.  
26. september, kl. 19.00 i Kirke- 
huset ved Kvong kirke. Derefter  
er datoerne: d. 31. oktober og  
d. 28. november kl. 19.00.
Første gang har vi læst  
»Lille Lucifer« af Bent Haller. 
Alle er velkomne.

FORMIDDAGSKAFFE  
I KVONG
Vi begynder igen onsdag d. 2. 
oktober kl. 10. 30 – 11.30 i Kirke-
huset i Kvong og derefter onsdag 
d. 6. november og onsdag d. 11. 
december, samme tid og sted.
Vi ses!

SYNG DANSK
– i Nørre Nebel kirke søndag d. 
27. oktober kl. 14.30: For et par år 
siden begyndte vi at markere Syng 
Dansk dagen, en dag hvor vi synger 
nye og gamle sange og salmer fra 
Højskolesangbogen og salmebogen. 
Midtvejs er der pause med kaffe.  
– Vel mødt.

ALLE HELGENS DAG
Søndag d. 3. november: Vi mindes 
vore døde, dem der gik forud for os, 
alle dem vi ikke kendte og dem vi 
selv har mistet og savner. I Lydum, 
Kvong og Nørre Nebel kirker 
inviteres til en særlig mindegudstje-
neste, hvor navnene på dem, som er 
døde i årets løb  læses op.

SALMEMARATON 
– med »100 salmer« onsdag d. 
20. november kl. 19.00 i Kvong 
kirke: Vi har efterhånden i nogle 
år sunget fra »100 salmer« ved 
gudstjenesterne i kirkerne. Og flere 
gange har vi talt om at gennemgå 
alle salmerne – nu begynder vi så 
en mini-maraton med afsæt i »100 
salmer«, vi synger salmerne og 
fortæller lidt om hver salme. 

KIRKESUPPE
Søndag d. 24. november, sidste s. 
i kirkeåret kl. 17.00: Vi begynder 
med en gudstjeneste i Nørre Nebel 
kirke – og derefter er der suppe 
i konfirmandstuen Bredgade 88, 
Nørre Nebel. – Pris: 30,-  
Tilmelding til: 
Anette Hansen 61 54 10 80 eller 
Ann Andersen 75 28 80 79  
senest torsdag d. 21. november.

JULEKONCERTER Se side 9  

KONFIRMATION 2025
Nr. Nebel lørdag d. 26. april kl. 10.30, 
Lydum søndag d. 27. april kl. 10.30  
og Kvong søndag d. 4. maj kl. 10.30.  
Man kan finde tilmeldingsblanketten 
på www.sogn.dk
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MASTERCLASS IGEN  
I OUTRUP 2024
Fredag den 13. sept. kl. 15.00
Optaktskoncert i Outrup Kirke
Her kan du opleve en skøn koncert 
med den unge sprudlende stryge-
kvartet LAiKA 
Koncerten koster 100 kr. og er gra-
tis for børn og unge under 20 år.
Der kan købes billet ved entré og 
på hjemmesiden:
www.hvidesande-masterclass.dk

KIRKEKAFFE 
I Lunde og Outrup vil der cirka en 
gang om måneden være kaffe og 
the på kanden samt en småkage. 
Således er der tid til lige  
at få en lille snak.  

GUDSTJENESTE  
PÅ MØLLEGÅRDEN  
I OUTRUP
12. september kl. 14.30
10. oktober kl. 14.30
14. november kl. 14.30
12. december kl. 14.30 
– Ældregudstjeneste i Lunde 
kirke, særligt for Møllegården  
og Baunbos beboere og venner. 
Alle aldre er naturligvis  
velkommen.

INDSAMLING
Hver søndag samles der ind til  
kirkeligt og socialt arbejde. Mange 
har brug for en tanke og en skilling. 
Hver søndag tænker vi på nogle, vi 
gerne vil hjælpe. Det kan ske ved at 
lægge penge i kirkebøssen eller 
sende på MobilePay.
 
LEGAT TIL  
ØKONOMISK TRÆNGTE 
Sognepræst C.C. Berthelsen og 
hustru Elise D. Berthelsen f. Tom-
merups legat for Lunde-Outrup
menigheder. Hvert år, ved juletid, 
uddeles legater til økonomisk træng-
te mennesker i vores sogne.
Er du, eller nogle du kender, ramt af 
modgang og dermed svækket øko-
nomi, kan I søge legatet – også som 
konfirmationshjælp. Se annonce i 
ugeavisen i november for oplysnin-
ger om ansøgningsfrist mv.
 
KONFIRMANDOPSTART 
Mandag den 7. okt. kl. 19.00,  
konfirmander fra Lunde
Onsdag den 9. okt. kl. 19.00,  
konfirmander fra Outrup
Konfirmander og familie inviteres 
til orientering og hygge i konfir-
mandstuen, Lundtangvej 21 i Lunde. 
Kan man ikke den ene aften, så kom 
den anden. Konfirmandforberedelse 
starter i uge 43.

SYNG EFTERÅRET IND 
Søndag den 20. okt. kl. 19.00
I Outrup kirke synges efterårets 
sange med kirkesanger Preben og 
organist Jens. Der vil også blive 
mulighed for at ønske sange.
 
ALLE HELGENS DAG
Søndag d. 3. nov., er en særlig 
dag, hvor vi mindes vores døde. Vi 
mindes dem, der gik forud for os. 
Alle dem vi ikke kendte, og dem vi 
selv mistede og savner. I Lunde og 
Outrup kirker inviteres til en særlig 
mindegudstjeneste, hvor navnene på 
dem, som er døde i årets løb læses 
op. Alle pårørende til afdøde i året 
der gået, får en særlig indbydelsen 
til dagen. – Alle er velkomne – Se 
tidspunkter i gudstjenesteplanen.

SALME OG MUSIKGUDS-
TJENESTE OG KAFFE
Søndag 17. nov. og 8. dec.  
kl. 19.00 En kort andagt og nogle 
advents- og julesalmer henholdsvis  
i Outrup og Lunde kirke.  
Efterfølgende er der aftenkaffe i 
Lunde Præstegård. 

NYT KIRKEÅR 
1. december er 1. søndag i ad-
vent og denne dag begynder et nyt 
kirkeår kl. 9.00 i Lunde kirke og 
10.30 i Outrup kirke. 

Her læses navnene på det nytiltråd-
te menighedsråd op, som den dag 
formelt trækker i arbejdstøjet. 

JULEGUDSTJENESTE 
FOR ÆLDRE
12. dec. i Lunde kirke kl. 14.30 
er der fælles julegudstjeneste for 
ældre og efterfølgende kaffe i for-
samlingshuset i Lunde. For bus-
transport fra Lunde sogn kontakt 
formand, Thorkild 51 20 61 85.  
Vi glæder os til at være sammen og 
se dig! Alle er velkommen.
 
SMÅGRUPPER
Om søndagen mødes et stort fæl-
lesskab til gudstjeneste. Har du lyst 
eller er nysgerrig efter et lille fæl-
lesskab, er du velkommen til  
det, vi kalder smågrupper. 
Hør mere hos præsten eller 
Yvonn Tittel (yti@jv.dk)

INDVIELSE AF KORTÆP-
PET TIL LUNDE KIRKE
Søndag den 29. sept. kl. 14.30  
i Lunde kirke. 
Så er kortæppet syet færdig af sypi-
gerne i Lunde. Det har varet i 2½ 
år. Tæppet er syet i fem baner. Disse 
baner er sendt til Selskabet for Kir-
kelig Kunst i København for at blive 
syet sammen til et tæppe.  

Vi er meget stolte af, at det lykkedes 
for lokale sypiger at nå i mål med et 
så stort projekt, uden på noget tids-
punkt at stoppe eller give op. For at 
give et lille indtryk af, hvor stort et 
stykke arbejde, der er udført, så er 
der syet ca. 600.000 korssting.
Det har været et rigt socialt 
samlingspunkt og givet gode 
bekendtskaber.
Tæppet bliver indviet ved en ef-
termiddagsgudstjeneste, hvor Bi-
skop over Ribe stift, Elof Wester-
gaard holder gudstjeneste. Lars 
Waldemar, kunstneren bag tæppet 
medvirker sammen med menig-
hedsråd og de mange sypiger. 
Alle er velkommen.
Anette Stammose, kirkeværge

Illustration af kortæppet. Forud for det 
første af ca. 600.000 sting i november 
2021, er gået nogle år fra beslutnin-
gen blev taget i menighedsrådet til 
kunstneren fremlagde sin tegning. 
Den 29. september 2024 fremvises det 
endelige resultat. 

Elof Westergaard, Biskop over Ribe stift 
holder gudstjenesten i Lunde kirke den 
29. september 2024 kl. 14.30.

Lizzi Damgaard fra Selskabet for Kir-
kelig Kunst viste den 9. november 2021 
sypigerne hvorledes korssting laves.

Kunster Lars Waldemar glædede sig i 
november 2021 over at syningen blev 
sat i gang. Kirkeværge, Anette Stam-
mose har på menighedsrådets vegne 
været tovholder for tæppets tilblivelse. 

Det sker i  Outrup og Lunde sogne Det sker i  Outrup og Lunde sogne
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Et samarbejde mellem Henne,  
Lønne, Lunde, Outrup, Kvong, 
Lydum og Nr. Nebel sogne

Onsdage kl. 11.00 – 12.00.
Vi inviterer alle babyer 0-12 mdr. 
sammen med mor eller far.
I er også meget velkommen, selvom 
jeres barn ikke skal døbes.

Sammen synger vi, lytter til musik, 
vugger, danser og laver fakter, til 
nye og gamle sange og salmer. Når 
vi er færdige, er der tid til hygge.

Kirken er et fantastisk rum
til at sanse i. Med god plads
til bevægelse og ro 
til at nyde musikken.

Vi glæder os til at møde jer.

Tilmelding til: 
Sognepræst Ann Andersen 

tlf. 29 79 48 58 
Kirkesanger Birgitte Kudsk 

tlf. 61 79 13 32
Vi starter,  
når der er tre tilmeldinger.

KOM TIL BABYSALMESANG I NR. NEBEL KIRKE

HUSK – det er ingen ulejlig-
hed at ringe til præsten, hvis 
man har behov for denne,  
evt. ved en hjemmealtergang, 
eller blot ved en samtale. 
Det samme gælder ved 
indlæggelse på sygehus, hvis 
besøg ønskes. 
– Præsten får ikke automatisk 
besked.

Hvis du IKKE har  
modtaget Sognenyt  
– så ring eller send en sms 
til Heidi Sørensen,  
tlf. 40 82 19 76

KIRKEBIL
Det er muligt at bestille kirkebil 
til gudstjeneste og til øvrige 
arrangementer i kirkeligt regi. 
Kirkebilen bestilles hos 
Lunde Taxa tlf. 75 28 20 13

ALSANG I  
TAMBOURS HAVE 
Den 14. sept. fra 10,00-16.00  
er en fællessangsdag. Haven fyldes 
med fællessang fra højskolebogen 
inspireret af alsangsstævnerne un-
der 2. verdenskrig. Hver klokketime 
er delt i temaer for fællessangen. 
Særligt kl. 13.00-14.00 har menig-
hedsrådsformand, Thorkild Møller 
Christensen valgt sange om temaet 
kærlighed. Der kan købes frokost, 
kaffe og kage i caféen,  
Bredmosevej 21, 6800 Varde. 
Gratis entre til haven.
Sognene i Varde Provsti byder  
alle velkomne. 

JULEKONCERT  
I KVONG KIRKE
Onsdag d. 4. december kl. 19.30
Oplev lyden af jul, når Amalie  
Dollerup og Christian Lund syn-
ger julen ind og uddeler musikalske 
julegaver, medlevende nærvær og 
hyggelige anekdoter.
Nyd en koncert, der respektfuldt 
balancerer både de traditionelle 
julesange og salmer samt musikal-
ske julekort med mere moderne 

juleklassikere fra nær og fjern.  
Få lidt juledrys at varme dig på i 
den kolde tid og oplev bl.a. musi-
kalske lækkerier fra TV-julekalen-
drene gennem tiden samt vinter-
stemning fra musicalens, filmens og 
pop’ens verden.
Sammen med deres pianist spreder 
Amalie og Christian stjernestøv og 
julelys i den mørke tid, så barndom-
mens juleminder og juleglæde væk-
kes til live med godbidder fra julens 
magiske sangskat.
Amalie er én af tidens største tv-
stjerner. Gennem 10 sæsoner har vi 
lært hende at kende som Amanda 
Berggren i nyere tids største danske 
TV-succes Badehotellet.
Derudover er Amalie også en er-
faren sanger, med en stor og smuk 
sangstemme.
Pris: 200 + 10 kr i gebyr. 
Billetter købes hos Alice 
Hjørngaard Vintage i Kvong.

JULEKONCERT  
I OUTRUP KIRKE
5. december 19.00 - 21.00.
Anne-Mette Sohn Jensen synger 
julesalmer mv. samt nogle enkelte 
fællessange.
Yderlige oplysninger om koncerten 
vil blive slået op i kirken, Brugsen, 
Facebook og Outrup hjemmeside.

JULEKONCERT I  
NØRRE NEBEL KIRKE
Onsdag d. 11. december  
kl. 19.00
Vi glæder os til at byde velkom-
men til Jeannet Ulrikkeholm, som 
vil føre os igennem julens sange 
med små historier bl.a. om Jeppe 
Aakjærs første jul, historierne om 
julesangene. Jeannet Ulrikkeholm 
vil desuden invitere til fællessang, 
så stemmerne er klar til julens 
sange.
Jeannet Ulrikkeholm spiller på 
guitar, guitarlut samt cello og har 
en fantastisk sangstemme.
Billetterne kan købes hos  
“By Bloch” i Nørre Nebel,  
betales via Mobilpay.  
Information kommer senere.
Billetpris: 100 kr. + 10 kr. i gebyr.
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HENNE & LØNNE 
KIRKER

Sognepræst
Thue Raakjær Jensen
Blåbjergvej 160, 6854 Henne
Tlf. 21 63 93 12
e-mail: trj@km.dk
Træffes bedst formiddag tirs-fre.

Graver
Birgitte Davidsen
Tlf. 24 66 13 55
e-mail:	
hennelonnekirker@outlook.dk

Gravermedhjælper
Lena Mikkelsen 

Organist: 
Ulrike Witte
Tlf. 40 24 23 05

Kirkesangere
Kirstine V. Sørensen
Tlf. 30 23 51 70

Kaj Nielsen
Tlf. 75 28 99 40

HENNE & LØNNE  
SOGNES 
MENIGHEDSRÅD

Formand 
Søren Rask Jessen
Tlf. 20 30 41 39
e-mail: 8881@sogn.dk 

Næstformand 
Kim Hildebrandt 
Tlf. 24 46 56 48

Kasserer
Hanne Jørgensen
Tlf. 29 92 56 02

Kontaktperson
Leif Jensen
Tlf. 75 28 98 88

Menighedsrådsmedlem
Birgitte Thuesen Bjerg
Tlf. 27 57 24 13

Kirkeværge
Ove Sidding Nielsen
Tlf. 23 71 74 41

OUTRUP & LUNDE 
KIRKER

Sognepræst
Thomas Ancher Uth
Lundtangvej 21, Lunde 
præstegård, 6830 Nr. Nebel. 
Tlf. 23 44 65 67
e-mail: thau@km.dk 
Træffes ikke fredag.

Organist 
Jens Kruse Kristensen
Tlf. 22 12 13 48

Kirkesanger 
Preben Olesen
Tlf. 21 63 08 86

Graverhuset ved Outrup Kirke 
Birkegade 1, 6855 Outrup 
Tlf. 21 20 24 04

Graverhuset ved Lunde Kirke 
Gl. Lundevej 3, Lunde,  
6830 Nørre Nebel 
Tlf. 51 20 62 11

Præstesekretær 
Birte R. Thomsen 
Træffes tirsdag fra 9-13 
Tlf. 61 75 98 28
e-mail: brt@km.dk

OUTRUP SOGNS 
MENIGHEDSRÅD
e-mail: 
ovtrup.sognvarde@km.dk

Formand 
Irma Rue Pedersen
Tlf. 40 26 60 26

Næstformand 
Jens Aa Kristiansen 
Tlf. 24 47 91 64

Kasserer 
Jørgen Jespersen
Tlf. 20 25 54 34

Kontaktperson 
Egon Madsen
Tlf. 20 33 14 13 

Kirkeværge 
Inger Marie Rønnstad
Tlf. 71 75 25 39

Sekretær 
Lene Flæng Pedersen
Tlf. 60 95 99 96

LUNDE SOGNS 
MENIGHEDSRÅD
e-mail: 
lunde.sognvarde@km.dk

Formand 
Thorkild Møller Christensen 
Tlf. 51 20 61 85
Mail: landlyst11@bbsyd.dk

Næstformand 
Morten Jøker
Tlf. 29 36 14 62

Kasserer
Rigmor Andersen 
Tlf. 51 20 09 82

Kontaktperson og Sekretær
Susanne Pfänner
Tlf. 20 91 45 73

Kirkeværge
Anette Stammose
Tlf. 30 11 02 65

NR. NEBEL, LYDUM  
& KVONG KIRKER

Sognepræst 
Ann Andersen
Bredgade 88, 6830 Nr. Nebel
Tlf. 75 28 80 79
e-mail: aan@km.dk

Graver Nr. Nebel og Lydum
Trine Mouritsen
Tlf. 29 79 48 51, undt. mandag
e-mail: graver-nn@nlkirker.dk

Graver Kvong 
Heidi Harmsen
Tlf. 40 10 81 37
e-mail: graverkvong@gmail.com

Organist
Simon Høeg Jensen
Tlf. 23 96 93 75
undt. mandag

Kirkesangere
Jens Simonsen
Tlf. 75 27 02 48 / 22 22 41 60, 
undt. mandag

Birgitte Kudsk
Tlf. 75 25 00 69  / 61 79 13 32,
undt. mandag

NR. NEBEL-LYDUM 
SOGNS 
MENIGHEDSRÅD

Formand
Anette Hansen
Tlf. 61 54 10 80
e-mail:	
anettestengaarden@gmail.com

Næstformand
Anna Marie Gandrup Lauridsen
Tlf. 26 80 73 49

Kasserer
Jonna Madsen
Tlf. 75 28 86 86

Kirkeværge Nr. Nebel/Lydum
Lars Lyhne Christensen
Tlf. 60 93 26 54

Kontaktperson for personalet
Klaus Bomgaard
Tlf. 41 37 68 00

Menige medlemmer
Heidi Hejdemann Sørensen
Tlf. 40 82 19 76

Laila Bigum Skallebæk
Tlf. 20 95 56 38

KVONG SOGNS 
MENIGHEDSRÅD

Formand
Anni Tromborg Vad
Tlf. 51 90 32 43
anniogegon@gmail.com

Næstformand
Tina Lindahl Henriksen
Tlf. 20 83 24 86

Kasserer
Claus Larsen
Tlf. 40 87 05 31

Kontaktperson
Henrik Haahr Pedersen
Tlf. 21 22 40 89

Kirkeværge 
Ib Henriksen
Tlf. 21 93 08 82

Adresser  Mandag er fast fridag for præster, organister, kirkesangere og gravere

VALG TIL  
MENIGHEDSRÅDENE 
17. sept. 2024 kl. 19.00

Så er det nu, vi gerne vil se dig  
til valg til menighedsrådene.

Du kan få indflydelse på kirken  
og kirkelivet i dit sogn. 
 
Vi har brug for dig.

Vi glæder os til at se jer til en hyg-
gelig aften med debat og valg til 
menighedsrådene.

Der serveres kaffe og kage.
 

VALGSTEDERNE  
TIL MENIGHEDSRÅDENE

Henne og Lønne: Konfirmandstuen,  
Blåbjergvej 160, Henne

Nørre Nebel og Lydum:  
Konfirmandstuen,  
Bredgade 88, Nr. Nebel

Kvong: Kvong kirkehus, 
Kirkebakken 11, Kvong

Lunde: Lunde kro, 
Skolegade 8, Lunde

Outrup: Hotel Outrup, 
Jernbanegade 2, Outrup

Det sker | Fælles for de 7 sogne
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Dag Henne Lønne Lunde Outrup Nr. Nebel Kvong Lydum

Gudstjenester i de 7 sogne i Gl. Blåbjerg

08-09-2024 
15. sønd. eft. trinitatis 9.00 - TRJ 10.30 - TRJ 9.00 - UTH 10.30 - UTH 10.30 - AAN 9.00 - AAN

15-09-2024
16. sønd. eft. trinitatis

10.30 - TRJ
Høstgudstjeneste

10.30 - UTH
Kirkekaffe 9.00  - UTH 10.00 - AAN 

Lægmands-gudstje.

21-09-2024   10.00 - AAN Høst

22-09-2024
17. sønd. eft. trinitatis 9.00 - UTH 10.30  - UTH

Kirkekaffe
10.30 - AAN 

Høst

25-09-2024 19.00 - AAN Jagt

29-09-2024 
18. sønd. eft. trinitatis 10.30 - TRJ 9.00 - TRJ 14.30 - Biskop 

Elof Vestergaard 9.00 - UTH 9.00 - AAN 10.30 - AAN

03-10-2024 19.00 - TRJ
Jagtgudstjeneste

06-10-2024 
19. sønd. eft. trinitatis 9.00 - TRJ 10.30 - TRJ 10.30 - AAN 9.00 - AAN

13-10-2024
20. sønd. eft. trinitatis 10.30 - TRJ 9.00 - TRJ 10.30 - UTH 9.00 - UTH 9.00 - AAN 10.30 - AAN

20-10-2024 
21. sønd. eft. trinitatis 9.00 - TRJ 10.30 - TRJ

27-10-2024
22. sønd. eft. trinitatis

10.30 - UTH
Kirkekaffe 9.00 - UTH 14.00 syng dansk 

for alle 3 sogne

02-11-2024 
Alle helgens Lørdag 16.30 - TRJ 15.00 - TRJ

03-11-2024 
Alle helgens dag 14.00 - UTH 10.30 - UTH 16.00 - AAN 14.30 - AAN 10.30 - AAN

10-11-2024
24. sønd. eft. trinitatis 10.30 - TRJ 9.00 - TRJ 10.30 - UTH 9.00 - UTH 10.30 - AAN 9.00  - AAN

17-11-2024
25. sønd. eft. trinitatis   9.00 - UTH

Kirkekaffe
19.00 - UTH

Musik gudstjeneste 9.00 - AAN 10.30 - AAN

24-11-2024
Sidste sønd. i kirkeåret 9.00 - TRJ 10.30 - TRJ 17.00 - AAN 

Kirkesuppe 10.30 - AAN

01-12-2024 
1. søndag i advent 10.30 - TRJ 9.00 - TRJ 9.00 - UTH 10.30  - UTH

Kirkekaffe 10.30 - AAN 9.00 - AAN

08-12-2024 
2. søndag i advent 9.00 - TRJ 10.30 - TRJ 19.00 - UTH

Musik gudstjeneste 9.00 - UTH

AAN = Ann Andersen  •  TRJ = Thue Raakjær Jensen  •  UTH = Thomas Ancher Uth	 Ret til ændringer forbeholdes!
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